
CARTA DE BEBIDAS

AGUAS Y REFRESCOS
AGUA SOLAN DE CABRAS 33CL 1.50

AGUA CON GAS SOLAN DE CABRAS 33CL 2.00

PEPSI 2.30

PEPSI ZERO 2.30

LIPTON 2.30

SCHWEPPES TÓNICA 2.30

SCHWEPPES LIMÓN 2.30

SCHWEPPES NARANJA 2.30

SEVEN UP 2.30

ZUMO DE PIÑA, MELOCOTÓN O NARANJA 2.30

CERVEZA
ALHAMBRA ESPECIAL MEDIA MACETA 2.00

ALHAMBRA ESPECIAL MACETA 3.50

ALHAMBRA RESERVA 1925 3.00

MINI ALHAMBRA RESERVA 1925 20CL 2.00

CORONA 3.00

MAHOU SIN GLUTEN 3.00

MAHOU 5 ESTRELLAS 20CL 2.00

MAHOU 5 ESTRELLAS 33CL 3.00

VERMUT Y APERITIVO
PANDO BLANCO 3.00

CANASTA ROJO 3.00

BANDARRA 3.50

CINZANO ROJO 3.00

PETRONI ROJO 3.20

PETRONI BLANCO 3.20

BITTER CINZANO 3.00

PETRONI SPRITZ 5.90

APEROL SPRITZ 5.90

CAMPARI SPRITZ 5.90

CROFT TWIST COPA 3.50

LICORES
HIERBAS 5.00

PACHARÁN 6.00

CREMA DE TEQUILA LOBO 5.00

3.00

3.00

3.00

LIMONCELLO PERUCCHI 5.00

CREMA DE ALBA 5.00

FRANGELICO 6.00

3.00

3.00

3.00

FIREBALL 6.003.00

FERNET-BRANCA 6.00

JÄGERMEISTER 6.00

MALIBU 8.00

3.00

3.00

4.00

GINEBRAS
ZAFIRO 6.00

ZAFIRO PINK 6.00

TANQUERAY 7.00

TANQUERAY 0,0% 7.00

BEEFEATER BLACK 7.00

SEAGRAM’S 7.00

CUBICAL PREMIUM 7.00

CUBICAL ULTRA PREMIUM 8.00

TANQUERAY RANGPUR 8.00

TANQUERAY FLOR DE SEVILLA 8.00

BULLDOG 8.00

CUBICAL MANGO 9.00

TANQUERAY TEN  10.00

MALFY ARANCIA 10.00

RON
DOS MADERAS 5+3 6.00

HAVANA 5 7.00

DOS MADERAS 5+5 8.00

HAVANA 7 8.00

HAVANA S.M 10.00

ZACAPA 23 10.00

WHISKY
BALLENTINE’S 10 6.00

JOHNNIE WALKER RED 6.00

FOUR ROSES 7.00

3.00

3.00

3.00

JAMESON 7.00

GLENVILET 12 8.00

3.00

4.00

CHIVAS 12 9.004.00

JOHNNIE WALKER GOLD 10.00

CHIVAS 18 12.00

MACALLAN 12 13.00

6.00

6.00

8.00

VODKA
ABSOLUT 6.00

CÎROC 9.00

3.00

5.00

TEQUILA

DON JULIO BLANCO 10.00

DON JULIO REPOSADO 10.00

5.00

5.00

3.00

3.00

4.00

4.00

5.00

5.00

RADLER 33CL 3.00

AQUARADE 2.30

RED BULL 3.00

RED BULL SIN AZÚCAR 3.00

BITTER KAS 2.30

CASERA BLANCA / LIMÓN 2.50

TINTO DE VERANO 3.00

SAN MIGUEL 00 33CL 3.00

MAHOU 0,0% TOSTADA 33CL 3.00

ALHAMBRA ESPECIAL COPA 3.00

CROFT TWIST BOTELLA 16.00

LONDON Nº1 12.00

MONKEY 47 12.00

DALMORE 13.008.00

NOMAD 8.004.00

JOHNNIE WALKER BLACK 9.004.00

BRANDY

GRAN DUQUE DE ALBA 8.00

LEPANTO 9.00

INSUPERABLE 6.00


